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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

GALLARDO HURTADO, JAVIER 

GARCÍA LATORRE, ANDRÉS 

HEREDIA MARTINEZ, MARIA DEL   

CARMEN  

IAMKOVAIA, MARIIA 

ILLESCAS SALINAS, JUAN FRANCISCO 

LÓPEZ CLESIO, ANA 

MONTIEL DE ARNAIZ, MARIA DEL   

CARMEN  

NALIC, MILICA 

TABOADA LOPEZ, FÁTIMA 

CACHEDA PITA, JUAN JOSE 

GOROSTEGUI DE LAS RIVAS, GUZMÁN   

DE  

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02265 ANEXO 1 

***2982** 

***6472** 

***5291** 

****2584* 

***7455** 

***7945** 

***1848** 

****9007* 

***7233** 

***4845** 

***0322** 

Concurso contrato 

No presentación de curriculum   

vitae  

No aporta titulación académica  

exigida.  

Falta certificado académico   

titulo solicitado  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  

el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. O bien recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ante el  

órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción  

Contencioso-Administrativa.  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma  

(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero)  

VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA  

MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 17 de Julio de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

CAÑADAS MARIN, BELÉN 

FERNÁNDEZ LOZANO, PABLO JESÚS 

FERNÁNDEZ MORELL, PALOMA 

ILLESCAS SALINAS, JUAN FRANCISCO 

LARA RALLO, FRANCISCO MIGUEL 

LARE DAVID, ISMAEL 

MARTIN SALAS, ANDREA 

MONTESINOS NAVAS, JOSE MANUEL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PIZARRO CISTERNAS, BÁRBARA 

RODRIGUEZ MONTOYA, ADRIÁN 

SALGUERO PEREZ, MARIA DEL MAR 

BENITEZ MORENO, JUAN PABLO 

PEREIRA ROMERO, NEREA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02266 ANEXO 2 

***9824** 

***2409** 

***7446** 

***5590** 

***7455** 

***5264** 

***3898** 

***5934** 

***0077** 

***0150** 

****0863* 

***4882** 

***4086** 

***7436** 

***0904** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  

el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. O bien recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ante el  

órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción  

Contencioso-Administrativa.  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma  

(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero)  

VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA  

MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 17 de Julio de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ÁLVAREZ GARCÍA, BORJA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

CAÑADAS MARIN, BELÉN 

FERNÁNDEZ MORELL, PALOMA 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GREENHALGH, JOSEF THOMAS 

ILLESCAS SALINAS, JUAN FRANCISCO 

LARE DAVID, ISMAEL 

MARTIN GARCIA, ANA PILAR 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

RODRIGUEZ MONTOYA, ADRIÁN 

TOVAR SALVADOR, MARIA DE LA LUZ 

BENITEZ MORENO, JUAN PABLO 

PEREIRA ROMERO, NEREA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C127/NDI02267 ANEXO 3 

***3734** 

***9824** 

***2409** 

***5590** 

***9150** 

****3304* 

***7455** 

***3898** 

***2765** 

***0150** 

***4882** 

***7442** 

***7436** 

***0904** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  

Total aspirantes admitidos: 12  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  

el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. O bien recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ante el  

órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción  

Contencioso-Administrativa.  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Discap. 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma  

(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero)  

VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA  

MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 17 de Julio de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ANILLO RODRIGUEZ, JOAQUÍN 

BARO GUERRERO, JUDITH 

DOS SANTOS, RAFAEL EUGENIO 

GALLARDO HURTADO, JAVIER 

GARCÍA LATORRE, ANDRÉS 

IAMKOVAIA, MARIIA 

LOZANO RAMÍREZ, JULIO IGNACIO 

RODRÍGUEZ CHAVES, BELÉN 

TABOADA LOPEZ, FÁTIMA 

BENITEZ MORENO, JUAN PABLO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

27C146/NDI02268 ANEXO 4 

***6575** 

***7301** 

****7793* 

***2982** 

***6472** 

****2584* 

***7067** 

***8606** 

***7233** 

***7436** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

EL RECTOR, por delegación de firma  

(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero)  

VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA  

MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 17 de Julio de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  

el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. O bien recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ante el  

órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción  

Contencioso-Administrativa.  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

CAÑADAS MARIN, BELÉN 

CASTRO DOMENECH, MARIA VICTORIA 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

ILLESCAS SALINAS, JUAN FRANCISCO 

LUJÁN AMORAGA, ESTHER 

MARTIN OLIVO, ARENA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

RODRIGUEZ MONTOYA, ADRIÁN 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C142/NDI02269 ANEXO 5 

***9824** 

***2409** 

***5691** 

***9150** 

***7455** 

***5509** 

***3194** 

***0150** 

***4882** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma  

(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero)  

VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA  

MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 17 de Julio de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  

el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. O bien recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ante el  

órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción  

Contencioso-Administrativa.  

 

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ÁVILA GUTIÉRREZ, MIGUEL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

11C147/NDI02270 ANEXO 6 

***8583** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma  

(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero)  

VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA  

MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 17 de Julio de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  

el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. O bien recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ante el  

órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción  

Contencioso-Administrativa.  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BENÍTEZ TÉLLEZ, ANA BELÉN 

FIGUEREDO FERNANDEZ, MANUEL   

ALFREDO  

FLOR CHACÓN, FRANCISCO 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

JIMÉNEZ ESPEJO, YAZMINA 

MARTIN GARCIA, ANA PILAR 

MILLAR LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

MONJE DIAZ, JULIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PEREZ AICUA, LARA 

SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD 

SÁNCHEZ, LAURA MABEL 

VARELA PÉREZ, MANUEL ALEJANDRO 

BENITEZ MORENO, JUAN PABLO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C149/NDI02271 ANEXO 7 

***9824** 

***0103** 

***9701** 

***8072** 

***9150** 

***0467** 

***2765** 

***1643** 

***8257** 

***0150** 

***4520** 

****4444* 

****3266* 

***7781** 

***7436** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   

titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   

Académica Oficial firmada  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  

el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. O bien recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ante el  

órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción  

Contencioso-Administrativa.  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 18 de JUNIO de 2024, para la contratación   

de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, con cargo a   

contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma  

(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero)  

VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA  

MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 17 de Julio de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/6  


